
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (25) – 29

2017-0.157.258-0 – TIM CELULAR – TPU n° 0220/2018. R. AMA-
RAIS E OUTRAS PR-AF. Extensão: 1.985,20m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.157.259-8 – TIM CELULAR – TPU n° 0221/2018. 
R. ALDA VIEIRA E OUTRAS PR-AF. Extensão: 1.425,60m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.157.260-1 – TIM CELULAR – TPU n° 0222/2018. R. 
ANGELO PAVAN E OUTRAS PR-AF. Extensão: 2.057,89m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.175.782-2 – CLARO – TPU n° 0224/2018. AV. PROF. 
ASCENDINO REIS PR-VM. Extensão: 115,93m. Valor mensal: 
R$0,00.

2018-0.001.970-6 – ELETROPAULO – TPU n° 0254/2018. 
AV. JOSE LUTZENBERG E AV. NOEL NUTELS PR-PA. Extensão: 
1.835,39m. Valor mensal: R$NÃO CALCULADO.

2018-0.001.972-2 – ELETROPAULO – TPU n° 0255/2018. R. 
BENEDITO SCHUNCK E OUTRAS PR-PA. Extensão: 2.215,07m. 
Valor mensal: R$NÃO CALCULADO.

2018-0.003.377-6 – ELETROPAULO – TPU n° 0256/2018. 
AV. JOSE LUTZEMBERG PR-PA. Extensão: 2.098,07m. Valor men-
sal: R$NÃO CALCULADO.

2017-0.113.434-5 – TELEFONICA – TPU n° 0257/2018. 
AV. BRIGADEIRO LUÍS ANTÔNIO E OUTRAS PR-SE. Extensão: 
53.000,00m. Valor mensal: R$305.333,00.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PROCESSO N.º 2007-0.332.865-0 INTERESSADO: 
HENRIQUE FIQUEIREDO MARQUEZINE

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-087.854-7 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 
exercício da competência a mim delegada por meio da Portaria 
n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: a) ARQUIVA-
MENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência da prescrição 
quinquenal. b) INSTAURAÇÃO de procedimento disciplinar, 
visando à apuração de eventual responsabilidade funcional.

PROCESSO N.º 2004-0.302.402-8 INTERESSADO: 
SANDRO MARCIO BARBOSA ME

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-080.426-8 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 
exercício da competência a mim delegada por meio da Portaria 
n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: a) ARQUIVA-
MENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência da prescrição 
quinquenal. b) INSTAURAÇÃO de procedimento disciplinar, 
visando à apuração de eventual responsabilidade funcional.

PROCESSO N.º 2003-0.241.515-3 INTERESSADO: 
DJ DA SILVA CALÇADOS ME.

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-073.848-6 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 
exercício da competência a mim delegada por meio da Portaria 
n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: a) ARQUIVA-
MENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência da prescrição 
quinquenal. b) INSTAURAÇÃO de procedimento disciplinar, 
visando à apuração de eventual responsabilidade funcional.

PROCESSO N.º 2008-0.181.916-0 INTERESSADO: 
MARIA PATRICIA ADINOLFI - ME

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-089.780-1 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 
exercício da competência a mim delegada por meio da Portaria 
n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: a) ARQUIVA-
MENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência da prescrição 
quinquenal. b) INSTAURAÇÃO de procedimento disciplinar, 
visando à apuração de eventual responsabilidade funcional.

PROCESSO N.º 2007-0.361.067-4 INTERESSADO: 
SUSETE RISO ALONSO ME

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-087.443-6 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 
exercício da competência a mim delegada por meio da Portaria 
n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: a) ARQUIVA-
MENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência da prescrição 
quinquenal. b) INSTAURAÇÃO de procedimento disciplinar, 
visando à apuração de eventual responsabilidade funcional.

PROCESSO N.º 2007-0.361.016-0 INTERESSADO: 
RENATA DE OLIVEIRA CARVALHO

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-087.881-4 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 
exercício da competência a mim delegada por meio da Portaria 
n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: a) ARQUIVA-
MENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência da prescrição 
quinquenal. b) INSTAURAÇÃO de procedimento disciplinar, 
visando à apuração de eventual responsabilidade funcional.

PROCESSO N.º 2007-0.252.072-8 INTERESSADO: 
COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO - SABESP

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTOS DE MUL-
TA N°s 77-087.617-0; 77-087.618-8; 77-087.619-6; 077-
088.270-6 e 77-088.272-2 I - DESPACHO 1. À vista dos 
elementos constantes no presente processo, notadamente as 
manifestações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria 
Jurídica desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de 
decidir, no exercício da competência a mim delegada por meio 
da Portaria n° 003/AMLURB-PRE/2017, inciso XI, determino: 
a) ARQUIVAMENTO dos autos, tendo em vista a ocorrência 
da prescrição quinquenal.b) INSTAURAÇÃO de procedimento 
disciplinar, visando à apuração de eventual responsabilidade 
funcional.

PROCESSO N.º 2007-0.278.924-7 INTERESSADO: 
IVONICE DA SILVA CASTRO HANZEN

ASSUNTO: RECURSO ADMINISTRATIVO AUTO DE MUL-
TA N° 77-087.574-2 I - DESPACHO 1. À vista dos elementos 
constantes no presente processo, notadamente as manifes-
tações da Supervisão de Fiscalização e da Assessoria Jurídica 
desta Autarquia, que acolho e adoto como razões de decidir, no 

2017-0.179.758-1 – ASCENTY – TPU n° 0005/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.257,20.

2017-0.179.763-8 – NETELL – TPU n° 0007/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.175.595-1 – ALGAR – TPU n° 0068/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.144.005-5 – ASCENTY – TPU n° 0080/2018. R. 
AMALIA DE NORONHA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 2.619,58m. 
Valor mensal: R$903,76.

2017-0.155.206-6 – TIM CELULAR – TPU n° 0131/2018. R. 
DENT. BARRETO E OUTRAS PR-AF. Extensão: 1.776,90m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.155.207-4 – TIM CELULAR – TPU n° 0132/2018. 
PÇA. ALBINO FRANCISCO DE FIGUEIREDO E OUTRAS PR-AF. 
Extensão: 2.138,00m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.155.209-0 – TIM CELULAR – TPU n° 0133/2018. R. 
DR. CARLOS DE MORAIS ANDRADE E OUTRAS PR-AF. Extensão: 
1.856,40m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.155.212-0 – TIM CELULAR – TPU n° 0134/2018. 
R. PEDRO PIRES E OUTRAS PR-AF. Extensão: 914,50m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.157.261-0 – TIM CELULAR – TPU n° 0135/2018. R. 
AMARAIS E OUTRAS PR-AF. Extensão: 2.010,20m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.157.603-6 – SETE MEIA – TPU n° 0136/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.143.654-6 – SETE MEIA – TPU n° 0138/2018. R. 
DO PARAÍSO E R. VERGUEIRO PR-VM. Extensão: 94,40m. Valor 
mensal: R$11,69.

2017-0.144.003-9 – ASCENTY – TPU n° 0139/2018. R. 
AMALIA DE NORONHA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 2.413,73m. 
Valor mensal: R$832,74.

2017-0.179.753-0 – VOGEL – TPU n° 0141/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.154.745-3 – TIM CELULAR – TPU n° 0142/2018. R. 
GAL. COUTO DE MAGALHÃES PR-SE. Extensão: 269,08m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.159.315-3 – TIM CELULAR – TPU n° 0143/2018. R. 
CARLOS DE SOUSA NAZARE E R. BR. DE DUPRAT PR-SE. Exten-
são: 89,42m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.159.321-8 – TIM CELULAR – TPU n° 0144/2018. VD. 
DO CHA E OUTRAS PR-SE. Extensão: 287,84m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.159.328-5 – TIM CELULAR – TPU n° 0145/2018. AV. 
MERCÚRIO E AV. DO ESTADO PR-SE. Extensão: 41,43m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.147.570-3 – COMGAS – TPU n° 0149/2018. AL. 
DOS AICAS E OUTRAS PR-VM. Extensão: 3.640,79m. Valor 
mensal: R$189,06.

2017-0.177.652-5 – COMGAS – TPU n° 0157/2018. R. 
ABEL DE ARAÚJO E OUTRAS PR-ST. Extensão: 1.854,51m. Valor 
mensal: R$23,76.

2017-0.175.601-0 – SAMM – TPU n° 0158/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.146.945-2 – COMGAS – TPU n° 0159/2018. R. S. 
FELIPPE PR-MO. Extensão: 198,70m. Valor mensal: R$2,71.

2017-0.151.390-7 – COMGAS – TPU n° 0160/2018. R. 
PIRATININGA E AV. ALCANTARA MACHADO PR-MO. Extensão: 
112,80m. Valor mensal: R$6,91.

2017-0.151.391-5 – COMGAS – TPU n° 0161/2018. R. DA 
PA E R. NAGIB MIGUEL CIUFE PR-SA. Extensão: 108,57m. Valor 
mensal: R$1,47.

2017-0.164.732-6 – COMGAS – TPU n° 0162/2018. AV. 
DOS BANDEIRANTES PR-SA. Extensão: 227,40m. Valor mensal: 
R$13,73.

2017-0.176.412-8 – COMGAS – TPU n° 0163/2018. R. AN-
DRADINA E OUTRAS PR-ST. Extensão: 790,27m. Valor mensal: 
R$10,30.

2017-0.141.581-6 – COMGAS – TPU n° 0164/2018. R. DR. 
AFONSO BACCARI E OUTRAS PR-VM. Extensão: 1.105,01m. 
Valor mensal: R$99,61.

2008-0.257.188-0 – LEVEL 3 – TPU n° 0165/2018. R. TEI-
XEIRA DA SILVA PR-VM. Extensão: 78,60m. Valor mensal: 
R$122,26.

2017-0.156.436-6 – TIM CELULAR – TPU n° 0166/2018. R. 
DA CONSOLAÇÃO E OUTRAS PR-SE. Extensão: 36,75m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.156.444-7 – TIM CELULAR – TPU n° 0167/2018. R. 
SERGIPE E R. DA CONSOLAÇÃO PR-SE. Extensão: 85,00m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.165.765-8 – TIM CELULAR – TPU n° 0168/2018. AV. 
MORVAN DIAS FIGUEIREDO PR-ST. Extensão: 353,40m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.166.375-5 – TIM CELULAR – TPU n° 0169/2018. 
AV. ALEXANDRE MACKENZIE E OUTRAS PR-LA. Extensão: 
1.220,20m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.166.383-6 – TIM CELULAR – TPU n° 0170/2018. 
R. ADRIANO JOSÉ MARCHINI E OUTRAS PR-LA. Extensão: 
916,40m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.175.732-6 – SABESP – TPU n° 0171/2018. AV. ALTO 
DE VILA PERAJUSSARA E R. MANOEL FIALHO PR-CL. Extensão: 
156,08m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.175.733-4 – SABESP – TPU n° 0172/2018. R. DIO-
GENES TABORDA E OUTRAS PR-CL. Extensão: 244,52m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.146.034-0 – COMGAS – TPU n° 0173/2018. R. 
ARTUR MENDONÇA E OUTRAS PR-MO. Extensão: 2.054,22m. 
Valor mensal: R$34,53.

2017-0.162.651-5 – COMGAS – TPU n° 0174/2018. R. 
DR. ANTONIO BATISTA PEREIRA E OUTRAS PR-BT. Extensão: 
2.393,60m. Valor mensal: R$31,41.

2017-0.164.727-0 – COMGAS – TPU n° 0175/2018. R. 
KANSAS E OUTRAS PR-PI. Extensão: 2.103,60m. Valor mensal: 
R$27,78.

2017-0.181.867-8 – MIGTEL – TPU n° 0194/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.185.169-1 – JR&JS – TPU n° 0195/2018. R. PE-
QUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5,200,00m. Valor mensal: 
R$29.957,20.

2017-0.185.170-5 – MEGATELECOM – TPU n° 0196/2018. 
R. PEQUETITA E OUTRAS PR-PI. Extensão: 5.200,00m. Valor 
mensal: R$29.957,20.

2018-0.000.447-4 – ASCENTY – TPU n° 0199/2018. RUA 
DO GASOMETRO E OUTRAS PR-MO. Extensão: 834,50m. Valor 
mensal: R$4.807,55.

2017-0.143.019-0 – SABESP – TPU n° 0201/2018. R. MA-
NUEL DA COSTA E AV. VILA EMA PR-VP. Extensão: 133,80m. 
Valor mensal: R$0,00.

2017-0.143.021-1 – SABESP – TPU n° 0202/2018. AV. VILA 
EMA PR-VP. Extensão: 272,47m. Valor mensal: R$0,00.

2017-0.156.445-5 – TIM CELULAR – TPU n° 0203/2018. 
R. TOBIAS BARRETO PR-MO. Extensão: 20,35m. Valor mensal: 
R$954,34.

Processo SEI 6022.2017/0002201-2 – LEVEL 3 – R. 
SANSÃO ALVES DOS SANTOS, N 102. DEFERIDA LIGAÇÃO 
DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. 
A LEVEL 3 fica intimada a proceder a retirada e entrega das 
guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente 
emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição 
da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002203-9 – OI MÓVEL – R. 
DR. RENATO PAES DE BARROS, N 618. DEFERIDA LIGAÇÃO 
DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A 
OI MÓVEL fica intimada a proceder a retirada e entrega das 
guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente 
emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição 
da Dívida Ativa.

2017-0.164.522-6 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.164.524-2 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.164.509-9 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.164.510-2 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.164.512-9 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.164.515-3 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.164.518-8 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.161.958-6 – TIM CELULAR
Fica a TIM CELULAR intimada a atender o ”comunique-

-se” no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de indeferimen-
to por abandono.

2017-0.180.014-0 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A SABESP fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
07/02/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.180.247-0 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A SABESP fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
07/02/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.179.793-0 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A SABESP fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
07/02/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.179.772-7 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A SABESP fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
07/02/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.243.383-9 - TIM CELULAR 
COMUNIQUE-SE – A TIM CELULAR fica intimada a apre-

sentar toda documentação solicitada, conforme Email enviado 
no dia 07/02/2018, em até 30 dias da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadas-
tro Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, 
na recepção das 9:00 às 16:00 horas.

2012-0.318.367-0 - TELEBRAS 
COMUNIQUE-SE – A TELEBRAS fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
07/02/2018, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

2010-0.099.569-7 - RAÍZEN 
COMUNIQUE-SE – A RAÍZEN fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
07/02/2018, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

RETIFICO AS INFORMAÇÕES CONSTANTES NA PUBLICA-
ÇÃO DE 06/02/2018. PÁGINA 38, SEGUNDA COLUNA.

ONDE SE LÊ:
2012-0.352.109-6 - TELEBRAS 
COMUNIQUE-SE – A TELEBRAS fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
06/02/2018, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

LEIA-SE:
2012-0.331.845-2 - TELEBRAS 
COMUNIQUE-SE – A TELEBRAS fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
06/02/2018, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

EXTRATOS DE TERMOS DE PERMISSÃO DE USO A TÍTU-
LO PRECÁRIO E ONEROSO

2017-0.151.565-9 – VOGEL – TPU n° 1202/17. AV. DR. 
GASTÃO VIDIGAL E OUTRAS PR-LA. Extensão: 2.452,54m. Valor 
mensal: R$1.107,32.

2017-0.177.449-2 – SABESP – TPU n° 1222/17. AV. DU-
QUE DE CAXIAS E OUTRAS PR-SE. Extensão: 654,84m. Valor 
mensal: R$0,00.

2017-0.177.450-6 – SABESP – TPU n° 1223/2017. AL. DINO 
BUENO E OUTRAS PR-SE. Extensão: 561,04m. Valor mensal: 
R$0,00.

2017-0.155.815-3 – MIGTEL – TPU n° 0002/2018. AV. 
PROF. ALCEU MAYNARD ARAÚJO E OUTRAS PR-SA. Extensão: 
5.491,41m. Valor mensal: R$94.908,04.

2017-0.155.210-4 – TIM CELULAR – DEFERIDA APROVA-
ÇÃO DO PROJETO. A TIM CELULAR fica intimada a proceder a 
retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) 
dias para consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de 
indeferimento por abandono.

2017-0.160.998-0 – TIM CELULAR – DEFERIDA APROVA-
ÇÃO DO PROJETO. A TIM CELULAR fica intimada a proceder a 
retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) 
dias para consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de 
indeferimento por abandono.

2017-0.179.221-0 – ELETROPAULO – DEFERIDA APRO-
VAÇÃO DO PROJETO. A ELETROPAULO fica intimada a proceder 
a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) 
dias para consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de 
indeferimento por abandono.

2017-0.177.687-8 – ELETROPAULO – DEFERIDA APRO-
VAÇÃO DO PROJETO. A ELETROPAULO fica intimada a proceder 
a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) 
dias para consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de 
indeferimento por abandono.

2017-0.154.042-4 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.147.972-5 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.166.206-6 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.157.165-6 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.166.204-0 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.151.064-9 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.151.323-0 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.179.781-6 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.177.644-4 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.179.776-0 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.181.289-0 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.178.782-4 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.180.311-5 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2018-0.010.074-0 – VOGEL – DEFERIDA APROVAÇÃO DO 
PROJETO NOS TERMOS DA PORTARIA 25/SMSO-G/2017, BEM 
COMO PORTARIA 46/SMSO-G/2017. A VOGEL fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU/Alvará, sob 
pena de indeferimento por abandono.

2017-0.143.648-1 – SETE MEIA e WCS – DEFERIDA 
APROVAÇÃO DO PROJETO. As permissionárias SETE MEIA e 
WCS ficam intimadas a proceder a retirada e entrega das guias 
pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emis-
são do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento por abandono.

2015-0.318.017-0 – SABESP – DEFERIDA PRORROGA-
ÇÃO DO ALVARÁ. A SABESP fica intimada a proceder a retirada 
e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do Alvará, sob pena de inclusão da per-
missionária no Cadastro Informativo Municipal – CADIN.

2011-0.340.103-0 – SABESP – DEFERIDO CANCELAMEN-
TO DO TPU N° 0080/2012.

Processo SEI 6022.2017/0002202-0 – COMGAS – R. 
IRACI, 598. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS 
DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002222-5 – COMGAS – R. 
DESEM. TEODOMIRO PIZA, N 34. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICI-
LIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS 
fica intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas 
no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do 
TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida 
Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002198-9 – MUNDIVOX – R. 
ARCOVERDE, N 2811. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A MUNDIVOX fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002200-4 – MUNDIVOX 
– R. BALTAZAR FERNANDES, N 359. DEFERIDA LIGAÇÃO DO-
MICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A 
MUNDIVOX fica intimada a proceder a retirada e entrega das 
guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente 
emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição da 
Dívida Ativa.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-02-08T01:42:02-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




